

Anni Pälästä vuoden 2001 isovanhempi

Kunnianimitys julkistettiin Vanhus- ja lähimmäispalvelun liiton 20.10.2001 Tampereella järjestämässä isovanhempien päivän juhlassa. Vanhus- ja lähimmäispalvelun liitto halusi YK:n kansainvälisenä vapaaehtoistoiminnan vuotena korostaa vapaaehtoistoimin-

nan merkitystä myös vuoden isovanhemman valinnassa. Anni Pälä on työskennellyt ammatissaan lasten parissa, synnytysosastolta päiväkotiin. Vapaaehtoistyöntekijänä hän on toiminut aktiivisesti sekä lasten että vanhusien parissa.

Anni Pälä koki vuoden isovanhempiana edustavansa ruohonjuuritasoa, ja kiitoksen tulevan kokonaisuudessaan vapaaehtoistyön kenttään. Hän pitää tärkeänä perinteen siirtämistä sukupolvelta toiselle ja esimerkkinä olemista nuoremmille sukupolville. Anni Pälä toimii sekä päiväkodin että koulun isovanhempiana ja hänellä itsellään on kaksi lasta ja kaksi lastenlasta. Lastenlapset käyvät aktiivisesti mummun ja vaarin hoivissa ja moni luokkakaverin on löytänyt lämpimän sylin Annimummun luota. Anni Pälä on jo vuosia säännöllisesti pitänyt huolta vanhoista sukulaisistaan ja monista muista vanhuksista.

Anni Pälä on aktiivinen yhteiskunnan rakentaja. Luottamustehtäviä hänelle on kertynyt niin ammattiyhdistyksen, kunnan kuin seurakunnankin luottamushenkilönä. Näissä yhteyksissä hän on toiminut aktiivisesti vanhusväestön elinolojen parantamiseksi. Pälä on myös Kotipirtti ry:n hallituksen jäsen.

Anni Pälä tunnetaan sanavalmiudestaan, hyvästä huumoristaan ja muita kunnioittavasta elämänasenteestaan. Muista huolehtiminen on hänestä oleellinen ja luonnollinen osa ihmisen elämää. Myös maailman hädän lievittäminen on Anni Pälän mielestä välttämätöntä. Siksi hän toimii aktiivises-

ti Tallinnan Peetelin seurakunnan yhteyshenkilönä ja on järjestänyt tutustumis- ja avustusmatkoja oman seurakuntansa ja Peetelin välillä.

Vanhus- ja lähimmäispalvelun liitto on viettänyt isovanhempien päivää syksystä 1985 lähtien. Päivän tarkoituksena on kiinnittää erityistä huomiota ikäihmisten arvostukseen ja kertoa ikääntymisestä nuoremmille, etenkin lastenlapsille. Näin pyritään hälventämään ennakkoluuloja vanhenemiseen ja ikäihmisiin. Anni Pälän edeltäjiä vuoden isovanhempina on ollut muun muassa professori Elina Haavio-Mannila, taiteilija Kylli Koski ja pääjohtaja Vappu Taipale.



Anni Pälä (kuva: Anne Virkkunen)